
orangerm 

Ultima zi de plata: 16.09.2023 
Numar factura: JA0026730040 

Referinta interna: 0092690226 

Data facturii: 02.09.2023 
Cod abonat: 0874014855 

factura consolidata 
SD3 SALUBRIZARE SI DESZ. S3 SRL 
CL. VITAN NR.154 - 158 
BL.CLADIRE ADMINISTRATIVA.AP.BIR 
BUCURESTI 
SECTOR 3, 031301 
CIF/CUI: R037804020 

Cu aplicatia My Orange ai acces online, rapid si sigur, la 
istoricul facturilor si al platilor, precum si la detaliile 
convorbirilor pe fiecare numar din contul tau Orange. Intra 
pe orange.ro/contul-meu 

Sumar cont 

Sold la data emiterii 

I
facturii curente (LEI) 

servicii 

-0,01 
Factura curenta 
(LEI) 

servicii 

SD3 SALUBRIZARE SI DESZ. S3 SRL 
CL. VITAN NR.154 - 158 
BL.CLADIRE ADMINISTRATIVA,AP.BIR 
BUCURESTI 
SECTOR 3 03 

1.379,22 

S03 SALUBRITATE SI 

DESZAPEZIRE S3 S. L. 

INTRAR N R . . .. 

1 SiRb. 
7111A,5 LUNA AN1.11. - 

- 1Wil!...•"1111919111111LIWNIM 

Total de plata 
(LEI) 1.379,21 

1.379,22 servicii 1.379,21 

Ultima zi de plata: 16.09.2023 

Multumim pentru plata facturii anterioare! 

Detalii factura curenta 

kAbonamente 

Abonament lunar voce 

Optiuni 

11111111111111111111111111111111111111111111111111 

Perioada Valoarea in lei 
fara T.V.A. 

(17) 01.09.23 - 30.09.23 

Total abonamente 

Costuri suplimentare 
Orange Info mesaje periodice 
Cerere servicii 
Servicii cu suprataxa 

01.08.23 - 31.08.23 

Total costuri suplimentare 

Curs de schimb: 5,0434 lei/euro, conform prevederilor din Clauze Contractuale de Baza. 

Total fara TVA (19 )̀/0) 
TVA (19%) 

Total factura 

Orange Romania S.A., Bd. Lascar Catargiu nr. 47-53, Sector 1, Bucuresti 
CIF: R09010105, Capital social subscris si varsat: 93.596.732,5 lei 
Nr. Inreg. la Registrul Comertului: J40/10178/04.12.1996 
Cont: 

1.084,29 

25,20 
1.109,49 

36,56 
1,26 

11,70 
49,52 

1.159,01 
220,21 

1.379,22 

Pagina 1 din 2 


